Kategorie Einheit Wert
Kälteleistung nom. (min/max) kW 2,6(-)
Heizleistung nom. (min/max) kW 3,2 (-)
Kältemittel - R32
Kältemittelinhalt kg -
Leitungslänge (gesamt) m -
Höhendifferenz IG/AG m -
Leitungslänge (vorbefüllt) m -
Kältemittelnachfüllmenge g/m -
Einspritzleitung mm 1/4"
Saugleitung mm 3/8"
Luftvolumenstrom m³/h 620/520/450
Schalldruckpegel (min/max) dB(A) 25 / 37
Schallleistungspegel (min/max) dB(A) - / 50
Abmessungen (B x T x H) mm 570 x 570 x 260
Gewicht (Produkt) kg 18,5
Betriebsstrom A -
Stromversorgung Ph/V/Hz 1/230/50
Einsatzbereich Kühlen °C -
Einsatzbereich Heizen °C -
Kassette Mini 4-Wege Kassette
AB25S2SC2FA
634
Abstand zwischen den
Aufhängebolzen 535mm
Innengerät 570mm
Deckenöffnung 600mm
Ornament-Panel 620mm
Die Überlappung zwischen Decke und
Ornament-Panel beträgt 25 mm
Aufhängebolzen
Decken Ornament-Panel
�6
 ��
�
 AB25S2SC2FA   AB35S2SC2FA
AB50S2SC2FA
In
ne
ng
er
ät
 5
70
m
m
D
ec
ke
nö
ffn
un
g
60
0m
m
O
rn
am
en
t-P
an
el
 6
20
m
m